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ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48 од Законот за извршување, Сл. Весник на РМ бр. 233/2018  од 20.12.2018 година


Извршител Александар Максимовски од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за производство и промет на големо и мало ВАНИЛА ДОО експорт-импорт Скопје од Скопје со ЕДБ 4030993140580 и седиште на ул.Мите Богоевски бр.1 Б Аеродром, засновано на извршна исправа Нотарски акт ОДУ бр.180/09 од 18.03.2009 на Нотар Нада Палиќ од Скопје против должникот Душко Дамјановски од Скопје со живеалиште на ул.Штросмаерова бр.5А за спроведување на извршување во вредност 1.491.991,00 ден., на ден 22.06.2021 година го:


ПОВИКУВА

должникот Душко Дамјановски од Скопје со живеалиште на ул.Штросмаерова бр.5А, да се јави во канцеларијата на извршител Александар Максимовски во Скопје, на ул.,,Орце Николов’’ бр.52/1-1, заради достава на Налог за извршување по чл.166 од ЗИ И.бр.3/19 од ден 26.04.2021 година во рок од 3 (три) дена, сметано од денот на објавувањето на ова јавно повикување во Службен весник на Република Северана Македонија.
СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Душко Дамјановски од Скопје со живеалиште на ул.Штросмаерова бр.5А, дека ваквиот начин на доствување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка. 

	И З В Р Ш И Т Е Л
Александар Максимовски


	                                                          




